EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 015/2025

Retifica o Edital nº 14/2025, alterando o prazo das propostas.

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa

jurídica  de  direito  público,  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º  00.401.102/0001-19,  estabelecida  na

Avenida Tiradentes, n.º 596, na cidade de Paraíso do Sul/RS, neste ato representada pela sua

Presidente, Vereadora KÁTIA HELENA SCHLESNER, faz saber que, em cumprimento a Lei

n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, Art. 75, II, resolve:

Abrir prazo para receber propostas adicionais para:

Objeto:

Galeria dos presidentes:

01unid- Quadros fundo em veludo preto:

Tamanho: 47cm A X 34,5cm L

Chapa (nome do presidente e ano):  8cm A x 27,5cm

01unid- Quadro para legislatura: fundo em veludo azul marinho

tamanho: 48cm A X 35,5cm L

chapa: 40cm A X 29cm L

 09 unid.- Plaquetas vereadores:

9cmAx 28cm L        chapa: 6cmA X 26cmL

Data máxima para recebimento das propostas: 15/04/2025, até às 17 horas.

Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.

Paraíso do Sul/RS, 10 de abril de 2025.

KÁTIA HELENA SCHLESNER
PRESIDENTE

Registre-se e Publique-se.

mailto:cmvparaiso@hotmail.com

		2025-04-10T15:16:37-0300